Administrationi Evam Pajzos, Joannis condam Szűcs relictam viduam ob suspicionem 
veneficiorum ex ordinatione praefatarum Dominationum Vestrarum non modo comprae- 
hensem et ad vincula impositam esse, verum etiam causam illius revisam quoque haberi. 
Cum autem ubi de ad imendam vitam agitur, omni circumspectione negotium dijudicari 
disentique debeat, ne sangvis, ne fors innocens effundatur!

Hinc suprafatae Dominationes Vestrae in quantum aggravatoriam sententiam contra 
praementionatam Evam Pajzos tulissent eam ante pronunciationem, cum tota processus 
seriae nobis pro uberiori discussione submittere, ea interea ab executione abstinere velint.

Quas in reliquo ad vota propria die feliciter valere cupimus.
Cassoviae, 17. Augusti 1739.
Eisdem Dominationibus Vestris
Ad officia parati
Sanctissimae Caesareae Regiaeque Maiestatis Regiae Cameralis Administrationis 

Scaepusiensis Administrator ac inclyti Regiae Camerae Hungáriáé praefatarumque 
Administrationis Consilium.

Praesentata9 die 25 Septembris anno 1739. humillime publicatam ratione arestationis 
relictae Joannis condam Szőcs.10
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VII.

1741. március 23., Bécs

A MAGYAR KIRÁLYI HELYTARTÓTANÁCS 
TUDATJA SZATMÁRNÉMETI VÁROSI TANÁCSÁVAL, 

HOGY LÉVAINÉ KEGYELMET KAPOTT

AZ IRAT: C: ROLMMI, Nagybánya v. k. i. 15/1741. sz. 1. p.

Prudentibus ac circumspectis n. n. Judicibus, coeterisque Juratis Civibus et Senatoribus 
Liberae Regiaeque Civitatis nostrae Szatthmarnémeti videlicet fidelibus nobis dilectis. 
Szatthmarini ex officio.

Maria Theresia Dei gratia regina Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae ac Scla- 
voniae, archidux Austriae, etc. Nupta Dux Lotharingiae ac Barri etc.

Prudentes ac Circumscpecti Fideles nobis dilecti!
Postquam Anna Totfalusy primum quidem Stephani Tanczos, dein Georgii Levay relic

ta vidua, ob certum praetensum magiae crimen per vos capitaliter convicta et viva ad rogum 
condemnata fuisset, ad Maiestatem nostram supplex recurrit et pro vitae suae gratia 
humillime institit, cuius demissa instantia et in ea contentis rationibus et motivis benigne 
permotum vel ex eo etiam, quod in submisso per vos nobisque demisse relato processu, 
considerationis quaepiam occurrissent, praelibatae supplicanti petitam vitae gratiam, cum 
conditionibus hisce ut illa, tam ex civitate Nagy Banyensi, ubi cum priore marito suo 
habitasset, quam ex vestra in qua acta degeret, ne pro scandale reliquorum homagiatorum 
civium foret in perpetuum, absque tamen infamia et bonorum suorum mobilium et imobi- 
lium jactura relegetur ac praeterea sotitas de se reversales litteras, quod imposterum paca- 
tem vitam ducere neminique nocere et perpessam diuturnioram suam captivitatum nulla
tenus in aliquo vindicare velit, magistratim vestro dare teneatur clementer concessimus.